Администрация городского округа «Город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33

П Р И К А З

от 25.08.2023 г.         № 571-о

г. Калининград

О комплектовании 10-х классов

в дополнительные сроки (до 25.08.2023)

В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (ред. от 16.04.2022), приказом Министерства

образования Калининградской области от 31.12.2013 № 1301/1 «Об определении порядка

организации индивидуального отбора обучающихся при приёме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения, на основании приказа комитета по

образованию от 02.06.2023 г. № ПД-КпО-282 «Об организации индивидуального отбора

обучающихся при приёме в муниципальные общеобразовательные учреждения,

подведомственные комитету по образованию, в 2023 году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений обучающихся, поступающих в

10-й класс в 2023-2024 учебном году, в следующем составе:

- А.Г. Шарабарова – зам. директора по НМР;

- О.М. Горюнова – зам. директора по УВР;

- О.А. Александрова – учитель русского языка и литературы, методист;

- О.В. Замятина – зам. директора по информатике;

- И.Г. Гаганова – учитель химии.

2. Комиссии организовать индивидуальный отбор обучающихся с учетом

методических рекомендаций.

3. Утвердить решение комиссии по индивидуальному отбору обучающихся,

поступающих в 10 класс, с учетом требований Приказа.

4. Дополнительно зачислить обучающихся (приложение № 1) в следующие

профильные классы (группы):

- 10-1 – социально-экономического профильного направления

– 2 чел.;

- 10-2 – технологического (инженерного) профильного направления –3 чел.;

- 10-3 - двупрофильного направления (естественно-научное и гуманитарное) – 2

чел.;

- 10-4 – колледж-класс – 5 чел.

5. Зам. директора по информатизации О.В. Замятиной разместить на официальном

сайте результаты конкурсного отбора.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по НМР Шарабарову А.Г.

Директор МАОУ СОШ № 33      Л.Н. Болтнева

Приложение № 1

Выписка из протокола отбора обучающихся

в дополнительные сроки (до 25.08.2023)

Профиль: социально-экономический

1.  3906000330426874 2.  3906000328824046
Профиль: технологический

1.  3906000323401696 3.  3906000327621504
2.  3906000328826302

Профиль: естественно-научный + гуманитарный

1.  3906000327532872 2.  3906000328242469
Профиль: колледж-класс

1.  3906000328825719 4.  3906000333433927
2.  3906000331974680 5.  3906000333438299
3.  3906000330028911

		2023-08-26T20:38:18+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33